
AKTIVITETER för boende i Estepona med omgivningar

PROGRAM:   www.esteponanordico.com  

VINRESA TILL LA MELONERA, 15 APRIL 

Vi gör en ny vinresa med max 24 personer till Bodega La Melonera strax 
utanför Ronda. Läs mer om vingården nedan. Här provar vi några av 
gårdens viner i en nyskapad fin miljö. Vi får även en guidad tur på 
vingården och provar sedan vinerna som serveras tillsammans med 
iberisk skinka från Serranía de Ronda. Vi äter därefter en spansk lunch 
på genuina Casa Clemente och avslutar med ett kort besök i Ronda där 
vi gör en rundvandring på egen hand. 

Program: 

    • Vi samlas 08:15 och avfärd med buss från Lidl:s parkering 
på̊  Av Puerta Del Mar 08:30. 

    • Anländer till vingården ca 10:00 då en rundvandring startar på̊  denna 
relativt nya vingård. Vi provar viner ute eller inne i en modern miljö med 
lite tilltugg. 

    • Vi avslutar med ett besök i vin-shopen för de som vill köpa.
    • Avfärd ca 12:00 till restaurang Casa Clemente för en fantastisk lunch i en 

härlig miljö. Mat och dryck (vatten, 2 glas vin eller öl) kommer att ingå. 
Vill du ha mer att dricka betalar du direkt till restaurangen. 

    • Det kommer även att finnas lite tid för egna aktiviteter och att strosa runt 
i Ronda efter lunchen. 

    • Avfärd med buss tillbaka till Estepona ca16:00.
    • Anländer till Estepona ca 17:30 till parkeringen vid Lidl. 

Ledare: Peter Almqvist, +46735236224, peter@esteponanordico.com 
Kostnad: 90 €/deltagare.  25 € betalas omgående. Resterande 65 € betalas kontant 

när du kliver på̊  bussen. Resan är självfinansierad och utan vinstintressen,  
vilket innebär att deltagarna betalar vad det kostar att arrangera aktiviteten. 

Anmälan: Anmäl dig via https://form.jotform.com/260505038444351. Anmäl också om du 
har någon matallergi. Efter anmälan återkommer vi med 
betalningsinformation. Sista anmälningsdag 10 april. 
Fungerar inte länken? Kopiera och klistra in i webbläsaren:
https://form.jotform.com/260505038444351

Avbokning: Anmälan är bindande. Får du förhinder och redan har betalat, kan vi erbjuda 
platsen till personer på ev. väntelista. Finns ingen på väntelistan får du själv 
försöka sälja din plats. 
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La Melonera ligger i Serranía de Ronda 
på en höjd mellan 650 och 940 meter. Av 
de 200 hektaren på gården är 15 
vindlade. Den utformades för att 
kombinera en bodega av högsta kvalitet i 
en region som varit känd för sina viner 
sedan romartiden, med ett lyxigt 
bostadsområde med vingårdar. 

La Melonera är skapat av entreprenören Jorge Viladomiu Peitx och hans kusin Javier 
Suqué. Gruppen Perelada, där Suqué är ordförande, sköter distributionen av vinerna. 
Vinodlingsmetoderna har utvecklats av den tidigare konsulten Josep Lluís Pérez från 
Priorat. 

La Melonera drar nytta av betydande temperaturskillnader mellan dag och natt. 
Vingården är helt ekologisk och är en originell satsning i Andalusien eftersom man 
använder praktiskt taget utdöda druvsorter som brukade odlas i regionen.

Druvan Melonera, med sitt ursprungliga randiga skal som liknar en 
melon, lånade ut sitt namn till bodegan. Andra sorter som odlas på 
gården är de vita Doradilla, Moscatel de Grano Menudo, Pedro 
Ximénez och Vijiriega, och de röda Tintilla de Rota, Garnacha, Romé 
och Blasco. Internationella druvsorter som cabernet sauvignon och 
syrah finns också, men huvudfokus är inhemska sorter.
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